

## Apbalvoti konkursa „Talsu novada sakoptākā pilsēta un pagasts 2013” laureāti

27. septembrī notika konkursa „Talsu novada sakoptākā pilsēta un pagasts 2013” noslēguma sarīkojums, kurā tika paziņoti konkursa rezultāti, pasniegtas balvas un sumināti konkursa dalībnieki.

Sarīkojumā tika aicināti piedalīties visi konkursa dalībnieki un organizatori. Uz pasākumu bija ieradušies vairāk kā 300 apmeklētāju. Visi klātesošie konkursa dalībnieki tika godināti un saņēma pateicības. Konkursa uzvarētāji balvā saņēma arī divu dienu kopīgu ekskursiju gar Daugavpili, kūrpus dosies no 18. līdz



↑ **Iveta Jansone, Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja, saņemot nomināciju „Veiksmīgākais tūrisma piedāvājums – atpūtas vieta Uguņu ezera krastā”**

19. oktobrim. Specbalvas pasniedza „Talsu komersantu klubs”, un a/s „Latvijas Valsts meži”. Savukārt jaukus muzikālos sveicienus sniedza Talsu Mūzikas skolas pedagogi – Raitis Rērihs, Daiga Rūtenberga, Lineta Mūrniece, Anda Kostanda, Līga Balga, Līva Birkenšteina, Dace Zaure, Artis Balmanis un Agrita Priedniece. Apbalvojumus konkursa laureātiem pasniedza Talsu novada domes deputāti un pašvaldības administrācijas vadība.

Kopumā konkursā bija 17 nominācijas un vairāki desmiti nominantu.

Nominācijā „Veiksmīgākais tūrisma piedāvājums” uzvarētāja laurus plūca Vandzenes pagasta atpūtas vieta Uguņu ezera krastā.



Nominācijā „Zaļās domāšanas lideris” galveno balvu ieguva a/s „Latvijas Valsts meži” Vanemas iecirknis (iecirkņa vadītājs Jānis Naglis), balvu saņemot tika aicināts Aldis Felts, Ziemeļkurzemes mežsaimniecības izpilddirektors.

← **Aldis Felts**



Savukārt „Talsu komersantu kluba” valdes priekšsēdētājs Andis Araks balvu pasniedza Balgales pagasta „Avotiņi” saimniekiem, brāļiem Vitautam un Ģirtam Kniplokiem. Titulu „Sakoptākā zemnieku saimniecība” ieguva Virbu pagasta z/s „Jaunķeiri” saimnieki Gints un Agita Alsbergi.

← **Z/S „Jaunķeiri” saimnieki Gints un Agita Alsbergi**



Par labākajiem nominācijā „Sakoptākā lauku sēta” tika atzītas Libagu pagastā esošās „Ilbatas”, kur saimnieko Dace un Dzintars Jēkabsoni.

← **„Ilbatas” saimnieki Dace un Dzintars Jēkabsoni**

Savukārt a/s „Latvijas Valsts meži” pārstāvis Aldis Felts pasniedza dāvanu kartes divu brīnišķīgu lauku sētu saimniekiem – Laucienes pagasta „Vijas” īpašniekiem Ilvijai un Vilim Neilandiem, kā arī Virbu pagasta „Ārkalni” saimniekiem Elgai Millerei un Jurim Slavam. Par „Sakoptāko privātmāju pilsētu” tika izvēlēta Araku ģimenes māja Rūķu ielā 12a, Talsos, bet par „Sakoptāko daudzdzīvokļu māju” tika nominēta ēka Parka ielā 1, Sabilē (mājas vecāka – Anita Daģe). Šī māja Sabilē tiek dēvēta par skolotāju māju.



↓ **Parka ielas 1 daudzdzīvokļu mājas vecākā Anita Daģe (no labās) ar kaimiņiem – skolotāju Venerandu Iskrovu**



Nominācijā „Iedzīvotājiem draudzīgākā tirgotava” par labāko tika atzīts veikals „I.R” Sabilē, īpašniece Ieva Zvirgzda, bet par „Iedzīvotājiem draudzīgāko kafējnicu” tika nominēta kafējnicā „Ķīviškrogs”, Laidzes pagastā, īpašniece – Evita Afoņina.



↑ **Ieva Zvirgzda, veikala „I.R.” īpašniece**

↑ **Evita Afoņina, kafējnicas „Ķīviškrogs” īpašniece**

Par „Sakoptāko iestādi” Talsu novadā tika atzīta pirmsskolas izglītības iestāde „Kastanītis”, Talsos, iestādes vadītāja – Inguna Lagzdiņa, bet nominācijā „Sakoptākais uzņēmums Talsu novadā” galveno balvu ieguva Andra Krecera vadītais uzņēmums „Vika Wood”, Laucienes pagastā.



↑ **PII „Kastanītis” vadītājas vietniece Anda Budreika**



↑ **Iveta Kālberga, vidējās paaudzes deju kolektīva „Spriganis” vadītāja**

Nominācijā „Radošākais novadnieks” tika pasniegtas trīs galvenās balvas, un par radošākajiem novadniekiem tika nominēti – Ģibuļu pagasta Pastendes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs „Spriganis”, vadītāja Iveta Kālberga, Lībagu pagasta iedzīvotājs, mūziķis un komponists Raimonds Tiguls, un Talsu literāte un dzejniece – Maija Laukmane.

↓ **Raimonds Tiguls**



↑ **Maija Laukmane**



↑ **Janis Pīlēģis – novada labdaris**

Par novada labdari tika godināts Jānis Pīlēģis no Abavas pagasta, bet par „Sabiedriskāko pārvaldnieku” Talsu novada pašvaldībā tika nominēts Laidzes pagasta pārvaldes vadītājs Zigmunds Brunavs.



↑ **Zigmunds Brunavs – Sabiedriskākais pārvaldnieks**

Par „Sakoptāko pilsētu Talsu novadā 2013” tika atzīti Talsi, bet par „Sakoptāko pagastu Talsu novadā” tika nominēts Ģibuļu pagasts.

(Turpinājums 3. lpp.)













